
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/663/

Código da publicação: 663

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 11:22:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 16

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.861.778,16
Objeto:
GENEROS ALIMENTÍCIOS
Resumo:
constitui objeto do presente o registro de preços para a aquisição de
gêneros alimentícios para a alimentação escolar e para eventos e reuniões, de
natureza comum, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
no Termo de Referência-TR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2025 00:00:00 RESPOSTA A PEDIDO DE ESCARECIMENTO Baixar

04/04/2025 00:00:00 MODELO DE PROPOSTA Baixar

04/04/2025 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA RETIFICADO Baixar

04/04/2025 00:00:00 RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/663/pgeneros-alimenticiosp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/640274e5c67d0445db1a94b4273a05ac.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a575f1cda1e57fcb227f969f6baeb4b.docx
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1226d3ac38be75892f5c9017041e775.docx
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c8e5474da03d5a8398646c5b785b9b6.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
01/04/2025 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

01/04/2025 00:00:00 COMUNICADO Baixar

01/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/551c349c45890bad6d37d5af088721da.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9863c17669ec77f0201c847192bea142.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ab119178dc2cfc5b6bb919f380ae4c4.pdf

